
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                   

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  24
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 24
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 8 Ιουλίου, ηµέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.µ. συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε 
χρονολογία:  24 / 2-7-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

       1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Χράπας 
Παντελής, 3. Χρυσανθίδης Βασίλειος, 4. Μερετούδης ∆ηµήτριος,  5. Αρναούτογλου Φωτεινή,  

6. Χασαπίδης  Κων/νος Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Ίντος ∆ηµήτριος  Αντιπρόεδρος 2. ∆ηµητρίου Ευστράτιος, 3.Γάτσιος 
Αθανάσιος ,  Μέλη. 

                                   

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της 
ηµερήσιας διάταξης. 
       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  414   / 2014 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Συγκρότηση επιτροπών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ  

 

 

     Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

Aντιδήµαρχος  ως Πρόεδρος της  Οικονοµικής Επιτροπής,  κάλεσε τα µέλη της πριν την 
συζήτηση  των  θεµάτων  της  ηµερήσιας  διάταξης,  µε  τη  διαδικασία της παρ. 5 του άρθρου 

67 του Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ηµερήσιας διάταξης θέµα περί:« Συγκρότησης 
επιτροπών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ » και  έχοντας υπόψη την υπ΄  αριθµ. 37894/4-7-2014  

εισήγηση της ∆.Τ.Υ. του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 
 

-1- 
 

ΑΔΑ: 75ΒΓΩ10-ΒΧ7



«κ. Πρόεδρε,  
  

Σύµφωνα µε τις  παρ. 1,2,3,5 του άρθρου 46  του ΕΚΠΟΤΑ (Απόφ. Υπ. Εσωτ. 11389/8-3-

1993, ΦΕΚ 185/Α) <<Συγκρότηση συλλογικών οργάνων φορέων >> αναφέρεται: 

1. Η διενέργεια διαγωνισµών προµηθειών και η αξιολόγηση των αποτελεσµάτων διαγωνισµών 
και η απ' ευθείας ανάθεση, προµηθειών των φορέων του άρθρου 1 του παρόντος οι οποίοι 
εκτελούν τις προµήθειές τους σύµφωνα µε τις διατάξεις αυτού γίνεται από επιτροπές.  

2. Οι επιτροπές µπορούν να συγκροτούνται για χρονικό διάστηµα ενός έτους και γνωµοδοτούν 
πέραν των θεµάτων αξιολόγησης και για κάθε θέµα που προκύπτει κατά την εκτέλεση των 
συµβάσεων.  

3. Οι επιτροπές συγκροτούνται µε απόφαση του δηµοτικού ή κοινοτικού συµβουλίου και 
αποτελούνται, ανεξαρτήτως του τρόπου της προµήθειας, από τρεις δηµοτικούς ή κοινοτικούς 
υπαλλήλους. 

5.  Σε όλες τις επιτροπές του άρθρου αυτού, µαζί µε τα τακτικά µέλη, ορίζονται και οι 
αναπληρωτές τους οι οποίοι πρέπει να έχουν επίσης την ιδιότητα ή τα προσόντα που 

απαιτούνται για τα τακτικά µέλη.   

 

   Όµως µε σχετικές πράξεις του Ελεγκτικού Συνεδρίου κρίθηκε ότι, βάσει των διατάξεων του 

άρθρου 72 παρ. 1 περίπτ. ε΄ του Ν 3852/10, η αρµοδιότητα συγκρότησης των επιτροπών 
ανήκει στην οικονοµική επιτροπή.  

    Τα µέλη των επιτροπών  προκύπτουν µετά  από διαδικασία  κληρώσεως  κατά τα 

περιγραφόµενα στο άρθρο 26 του Ν 4024/11 καθώς και στην υπουργική απόφαση 

∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/2011 (ΦΕΚ 2540/Β),  και στις Εγκυκλίους του Υπ. ∆ιοικ. Μεταρ. 

∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21700/19-9-2012, ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 23243/2011 και ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 

21526/2011  

   Βάσει των ανωτέρω η ∆/νση Τεχνικών  Υπηρεσιών προέβη  µε τοιχοκόλληση στο 

κατάστηµα του ∆ήµου  της υπ αριθµ 37324/02-07-2014 ανακοίνωσης  για τη διενέργεια 

κληρώσεων την οποία και σας υποβάλλουµε. 
   Κατά την  ηµεροµηνία και ώρα που όριζε η σχετική  ανακοίνωση  διενεργήθηκαν οι 
κληρώσεις από την αρµόδια επιτροπή που ορίσθηκε µε απόφαση ∆ήµαρχου και συντάχθηκαν 
τα σχετικά πρακτικά κλήρωσης τα οποία και θέτουµε υπόψη σας. 
 

Μετά τα παραπάνω παρακαλούµε για τη λήψη απόφασης   

Α. Για την έγκριση του υποβαλλόµενου πρακτικού κλήρωσης. 
Β. Για τη συγκρότηση της κάτωθι επιτροπής: 
 

- Συγκρότηση τριµελούς επιτροπής αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών  για 

την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ PARK AND 

RIDE» κατά  το άρθρο 46   του ΕΚΠΟΤΑ. 

 

 

 

-2- 

ΑΔΑ: 75ΒΓΩ10-ΒΧ7



Πρακτικό Κλήρωσης 
 

 Σήµερα στις 04 Ιουλίου ηµέρα Παρασκευή στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου 

Σερρών και στην αίθουσα του ∆ηµοτικού Συµβουλίου διενεργήθηκε δηµόσια κλήρωση  για 

την ανάδειξη µελών για τη: 

Α) Συγκρότηση τριµελούς επιτροπής αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών για 

την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ PARK AND RIDE» κατά το άρθρο 46 

του ΕΚΠΟΤΑ και   
Β) Συγκρότηση τριµελούς  επιτροπής  παραλαβής του  διαγωνισµού  για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ PARK AND RIDE» κατά τις διατάξεις του  άρθρου   28  του 

ΕΚΠΟΤΑ. 

µε την παρουσία   τριών υπαλλήλων της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών που ορίσθηκαν µε 
τις υπ.  αριθµ. 2225/2012,2520/17-12-2012 και 1333/23-09-2013 Αποφάσεις ∆ηµάρχου 

Σερρών, σύµφωνα µε τα ορισθέντα στην υπ’ αριθµ. πρωτ. 37324/02-07-2014 ανακοίνωση  η 

οποία τοιχοκολλήθηκε στο κατάστηµα του ∆ήµου και την κατάσταση υπαλλήλων οι οποίοι 
πληρούν τις νόµιµες  προϋποθέσεις για τη συµµετοχή τους στην  επιτροπή. 
 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ ∆ΤΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑ∆ΟΣ / ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  

1 ΠΑΠΑ∆ΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                   

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΒΑΘΜΟΣ Γ' 

2 ΜΑ∆ΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ                            

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ Γ' 

3 ΒΑΡΝΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ                       

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΣ ∆' 

4 ΠΟΥΡΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ3  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ ∆΄ 

5 ΒΕΛΙΓΡΑΤΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                     

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ ∆'  

6 ΤΕΡΜΕΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ                    

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ  

ΒΑΘΜΟΣ ∆΄ 

7 ΒΑ∆ΙΑΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ              

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ Ε΄ 

8 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ- 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ     

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΣ Ε΄ 

9 ΤΣΙΝΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ           

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ-

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ ΜΗΧ/ΚΟΥ  Ε΄ 

10 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ       

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ ΣΤ' 

11 ΣΙΤΖΙΜΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

(ΓΕΩΠΟΝΩΝ) ΒΑΘΜΟΣ Γ' 

12 Ζ∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ                     

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ  Ε΄ 

13 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΒΑΘΜΟΣ Ε΄ 

14 ΜΙΚΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ                          

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ  Ε΄ 

15 ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ  

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ  Γ΄ 

ΑΔΑ: 75ΒΓΩ10-ΒΧ7



16 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ  

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ Γ' 

17 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ               ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΒΑΘΜΟΣ Β΄ 

18 ΤΖΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  

ΚΛΑ∆ΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΒΑΘΜΟΣ Β΄  

19 ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡ. 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ Ε΄ 

20 ΤΣΟΥΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡ. 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ Ε΄ 

21 ΜΑΝΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ Ε΄ 

22 ΜΙΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ          

ΚΛΑ∆ΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡ. 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΒΑΘΜΟΣ ΣΤ΄ 

23 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ  ΚΛΑ∆ΟΣ ΤΕ ∆ΑΣΟΠΟΝΩΝ ∆΄ 

24 ΣΙΝΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ   ΒΑΘΜΟΣ Ε΄ 

25 ΠΑΝΤΟΥΣΑ ΘΩΜΑΣ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΣ 

26 ΤΑΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΣ 

27 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΣ 

   

 

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης για Α) 

τη συγκρότηση τριµελούς επιτροπής αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών για 

την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ PARK AND RIDE» κατά το άρθρο 46 

του ΕΚΠΟΤΑ είναι: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
ΠΑΠΑ∆ΙΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΕ Γ’ΒΑΘΜΟ 

2 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ ΣΤ 

ΒΑΘΜΟ 

3 
ΤΣΟΥΚΑ  ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡ. 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΑΘΜΟΣ Ε΄ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
ΜΑ∆ΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ 

Γ’ΒΑΘΜΟ 

2 
ΜΙΚΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ 

Ε’ΒΑΘΜΟ  

3 
ΒΑΡΝΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ 

∆’ΒΑΘΜΟ 

 

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης για Β) 

Τη συγκρότηση τριµελούς  επιτροπής  παραλαβής του  διαγωνισµού  για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ PARK AND RIDE» κατά τις διατάξεις του  άρθρου   28  του 

ΕΚΠΟΤΑ είναι: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
ΒΕΛΙΓΡΑΤΛΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ 

∆’ΒΑΘΜΟ 

2 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΒΑΘΜΟΣ Ε΄ 

ΑΔΑ: 75ΒΓΩ10-ΒΧ7



3 
ΜΙΚΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ 

Ε’ΒΑΘΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
ΜΑ∆ΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ 

Γ’ΒΑΘΜΟ 

2 
Ζ∆ΟΥΜΠΑ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ 

Ε’ΒΑΘΜΟ 

3 
ΠΑΠΑ∆ΙΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΕ Γ’ΒΑΘΜΟ 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72 

του Ν. 3852/2010,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Α) ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα: «Συγκρότηση επιτροπών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ » έχει   
     όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος. 
 

Β) Εγκρίνει το από 4-7-2014 πρακτικό κλήρωσης συγκρότησης επιτροπών του άρθρου 46 του  

     ΕΚΠΟΤΑ.   

 

Γ) Εγκρίνει την συγκρότηση τριµελούς επιτροπής αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών  
     προσφορών  για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ  

     ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ  

     PARK AND RIDE» κατά  το άρθρο 46   του ΕΚΠΟΤΑ. 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                             

                                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                                                                                                                        

                                                                                     1)  Χράπας Παντελής                                                                    
                                                

                                                             2)   Χρυσανθίδης Βασίλειος   
                                                                                         

               3)   Μερετούδης ∆ηµήτριος 
 

               4)  Αρναούτογλου Φωτεινή  

                                                        

                                                       5) Χασαπίδης  Κων/νος 
-5- 

 

ΑΔΑ: 75ΒΓΩ10-ΒΧ7



 

Σέρρες   20-8-2014 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 75ΒΓΩ10-ΒΧ7


		2014-08-20T13:20:52+0300
	Athens




